

Materials List

Area	Materials	Description	Size	Price	Vendor	Notes
Office	Window	Single hung Aluminum Window	30 in 40 in x1-1/2 in	\$ 94.00		
Kitchen	Window	American Craftsman Double Hung	28 in x 46 in.	\$ 107.00	Home Depot	
Kitchen	Sink	Top Mount Stainless Steel Sink	33x22x7 in.	\$ 120.00	Home Depot	
Kitchen	Flooring	Arm Strong Lemon Yellow	13' x 8'	\$ 109.00		Case is \$36.00
Office	Flooring	Rose wood/Camaru/Premier 5"	40 Sq. Ft	\$ 200.00		hard wood Floor \$5 Sq Ft
Hotel	Window	Tafco Windows Slider Vinyl Window	36 in x 36 in. Dual pane	\$ 90.00	Home Depot	
Hotel	Carpet	111-040	430 Sq Ft	\$ 1,576.00	Cometitive Comercial C	11.00 / Yard 111-040
Apartment	Doors	Flat I	30"x80"	\$ 30.00		
Apartment	Doors	Flat J	30"x80"	\$ 30.00		
Hotel	Doors	Flat L	30"x80"	\$ 30.00		
Office	Doors	FlatD	30"x80"	\$ 30.00		
Doors	Molding	224-B Casing	100'	\$ 160.00	Dykes	\$ 1.60
Walls	Molding	292 Bases	100'	\$ 105.00	Dykes	\$ 1.05
Walls	Molding	195 Solid Crown	100'	\$ 165.00	Dykes	\$ 1.65
All Flats	Everywhere	Flame Ex	8 oz	\$ 45.00	Rose Brand	\$15.00 Each Bottle
Paint	Back	Rosco Off Broadway	3 Gallons	\$ 120.00	Rose Brand	\$40.00 each gallon
	Tree	6ft Artificial Ginko Tree	6ft	\$ 200.00	Sunshinesilk.com	comes fire retardant
	Scenary Track	450 Urethane BB Scenary Carrier	5 each	\$ 432.00	iweiss.com	\$86.40 per foot
	Scenary Track	410S Steel Track	20 ft	\$ 297.00	iweiss.com	\$12.36 per foot

Area	Materials	Description	Size	Price	Vendor	Notes
Kitchen	Window	American Craftsman Double Hung	28 in x 46 in.	\$ 107.00	Home Depot	
Kitchen	Sink	Top Mount Stainless Steel Sink	33x22x7 in.	\$ 120.00	Home Depot	
Kitchen	Flooring	Armstrong Lemon Yelloq	13' x 8'	\$ 109.00	Home Depot	Case is \$36.00
Kitchen	Garden Hose	hose	100 ft	\$ 40.00	Home Depot	
Kitchen	Faucet	Standard	to fit	\$ 43.00	Home Depot	

Total Kitchen
\$ 419.00

Area	Materials	Description	Size	Price	Vendor	Notes
Office	Window	Single hung Aluminum Window	30 in 40 in x1-1/2 in	\$ 94.00		
Office	Flooring	Rose wood/Camaru/Premier 5"	40 Sq. Ft	\$ 200.00		hard wood Floor \$5 Sq Ft
Office	Doors	FlatD	30"x80"	\$ 30.00		

total Office
\$ 324.00

Area	Materials	Description	Size	Price	Vendor	Notes
Hotel	Window	Tafco Windows Slider Vinyl Window	36 in x 36 in. Dual pane	\$ 90.00	Home Depot	
Hotel	Carpet	111-040	430 sq ft	\$ 1,576.00		\$6 Sq Ft
Hotel	Doors	Flat L	30"x80"	\$ 30.00		
Hotel	Cutrain track	remot operated curtain track	5 to 8ft	\$ 240.00	PowerCurtain.com	

Total Hotel
\$ 1,936.00

Area	Materials	Description	Size	Price	Vendor	Notes
Doors	Molding	224-B Casing	100'	\$ 160.00	Dykes	\$ 1.60
Walls	Molding	292 Bases	100'	\$ 105.00	Dykes	\$ 1.05
Walls	Molding	195 Solid Crown	100'	\$ 165.00	Dykes	\$ 1.65

Total
\$ 430.00

Area	Materials	Description	Size	Price	Vendor	Notes
All Flats	Everywhere	Flame Ex	8 oz	\$ 45.00	Rose Brand	\$15.00 Each Bottle
Paint	Back	Rosco Off Broadway	3 Gallons	\$ 120.00	Rose Brand	\$40.00 each gallon
All Joints	Joints	Compound	5 gallons	\$ 15.00	Home Depot	
All Joints	Sand Paper	120 Grit medium Drywall sand paper	5 sheets	\$ 4.00	Home Depot	

Total Paint
\$ 184.00

Area	Materials	Description	Size	Price	Vendor	Notes
Apartment	Doors	Flat I	30"x80"	\$ 30.00		
Apartment	Doors	Flat J	30"x80"	\$ 30.00		

Total
\$ 60.00

Area	Materials	Description	Size	Price	Vendor	Notes
Truck	Truck	Stake Truck	16x 25'	\$ 120.00	Ryder Vehicle renter	1 day \$106.21+ \$ 0.25per mile

Truck Total
\$ 120.00

Materials	Description	Size	Price	Vendor	Notes
Scenary Track	450 Urethane BB Scenary Carrier	5 each	\$ 432.00	iweiss.com	\$86.40 per foot
Scenary Track	410S Steel Track	20 ft	\$ 297.00	iweiss.com	\$12.36 per foot

Total Track
\$ 729.00